
 
 
 

ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 

НАКАЗ 

22.05.2020                                      Київ                                  № 870 
                                                                                     
 
Про видачу сертифікатів  суб’єктів  

оціночної діяльності  

 
 

Відповідно до  статті 19 Закону України «Про оцінку майна, майнових 
прав та професійну оціночну діяльність в Україні», згідно з пунктом 1 

розділу ІІІ  Положення про видачу сертифікатів суб‘єктів оціночної 
діяльності, затвердженого наказом Фонду державного майна України від 14 

березня  2002 року № 479, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 28 
березня 2002 року за № 312/6600 (із змінами), за результатами  розгляду та 
перевірки  документів, поданих суб’єктами господарювання, 

 
 

 
НАКАЗУЮ: 

 
1. Видати суб’єктам господарювання згідно з додатком  сертифікати  

суб’єктів оціночної діяльності. 
2.  Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 

діяльності вжити заходів щодо оприлюднення цього наказу. 
      3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 

Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності. 
 

 
 

 
 

Заступник Голови Фонду                                                                 Андрій ЄГОРОВ 
 

 
 

 
 

 
 



 
                                                                        

Додаток до наказу Фонду державного майна України  

 22 05  2020 року № 870                                 

                      

 

Перелік суб’єктів господарювання, яким Фонд прийняв рішення  

видати сертифікат суб’єкта  оціночної діяльності 

 

 

1. Безрук В’ячеслав Миколайович (реєстраційний номер облікової картки 
платника податків 2945615553); 

2. Кобиш Віктор Васильович (реєстраційний номер облікової картки 
платника податків 2958108313); 

3. Мітельман Оксана Євстафіївна (реєстраційний номер облікової картки 
платника податків 2896410680); 

4. ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО «ЮРКОМІНВЕСТ»  (ідентифікаційний 
код юридичної особи в ЄДРПОУ 31224355); 

5. ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО «ЖИТОМИРСЬКЕ ЕКСПЕРТНЕ 

БЮРО» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 31394162); 
6. ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО «ГАРАНТ – ЕКСПЕРТ» 

(ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 30056974); 
7. ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО «СТАРКОМ – АВТО» 

(ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 36936986); 
8. Северіна Вікторія Дмитрівна (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 3352304662); 
9. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

«КОНСАЛТИНГОВА КОМПАНІЯ «БІ. ЕФ. СІ.» (ідентифікаційний код 
юридичної особи в ЄДРПОУ 34477471); 

10. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ЗЕМЕЛЬНЕ 
КАДАСТРОВЕ БЮРО» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 
40688846); 

11. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «БАЙТ» 
(ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 20430866); 

12. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «АЙ ДІ 
ГРУП» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 36706832); 

13. Шевчук Ольга Анатоліївна (реєстраційний номер облікової картки 
платника податків 2628308967). 

 
 

Директор Департаменту                                              Світлана БУЛГАКОВА 
 

 
 
 


